venit tantus zelus et tantus amor ad regiam magestatem.

Pisani nichil fecerunt cum Januensibus Guelfis et iam

videntur innuere in publico venire ad devocionem et domina-

cionem regiam. Spectant responsionem de Pisis et aliquem

vestrum tractatorem, cum quo possint tractare. Et. ut habui

a quodam prelato, de quo dicti Pisani multum videntur

confidere, si aliquis tractator fuisset hic pro regia magestate,

iam incepissent tractare. Et ut predictus prelatus innuebat,

voluntatis sunt, non solum Sardiniam vobis dimittere, ymmo
Pisas dare, si regia magestas voluit recipere. Dixit tamen

michi, quod dicti Pisani iam miserant XXXV galeas ad

invadendum vestram armatam. Deus velit, quod ex parte

vestri ammiratus sit bona diligencia. Dolet enim amicus in

inmenssum, quia usque huc in dictis negociis taliter est pro-

cessum. Dicit enim, quod facilior via acquirendi Sardiniam

et cum minori periculo, dampno et expensis erat, si armata

3
) Theodoricus war ein Sohn des Kaisers Andronicus Palaeologus und der

Yolanda von Montferrat.

26*
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regis fuisset et stetisset contiuue iu insula Elbe, ubi sutit

optimi portus. Fuisset ex hoc civitas Pisarum obsessa et

guerram garragatam facere a
) in Sardinia, et non oportebai

mittere tautum exercitum. Indubitanter credit, quod vos

iam habuissetis intentum, uam Pisani nuuquam talem armatain

potuissent facere, qualem vos posuistis iu niari, nec quanti-

tate nec qualitate. Et nullum subsidium mitere potuissent

iu Sardiniam.

Nuncii regis Franeie dicuut expresse et publice, quod

processus facte per papam contra electum Alamanuie sunt

facti rege Francie penitus ignorante. Dicunt eciam, quod rex

Francie, rex Boemie et dictus electus Alamannie sunt unum
et idem, et quod ista multum displicebuut predicto regi

Francie. Quid possit nec') debeat credi, nescio, cum papa

in consistorio et quibusdam in secreto, ut predixi, dixerit et

dicat contrariuui.

Januenses, ut amicus significat, recedunt discordes

magis, quam venerint. Articulos Gebellinorum de Janua niittit

vobis amicus, quos, quando dominus papa inspexit, fere in-

sanivit. 3
) Responsionem dictis articulis factam per Guelfos

amicus nondum in scriptis habuit, set debet habere. Statim

cum receperit, intendit mittere regie magestati.

Quidam, <|iii facta regis Boemie procurat, dixit cuidam

sollempni persone note amico vestro et michi, quod rex Ro-

[bertus] scripsit multum humiliter regi Boemie, offerendo se

ipsuiu ad omnia beneplacita sua et ad omnem exaltacionem